Buxheti, plani i shpenzimeve për vitin financiar në vijim 
Në Zbatim të VKM-së së Financimit me Nr. 15 datë 09.01.2025 Për Financimin e Shërbimeve Shëndetësore Spitalore nga Skema e Detyrueshme e Sigurimeve të Kujdesit Shëndetësor për Vitin 2025, Shtojca Nr.2 Buxheti I Shërbimit Spitalor 2025: 
Art.600 (Paga): 712,700,000 Lekë
Art.601 (Sigurime): 117,000,000 Lekë
Art.602 (Mallra dhe Shërbime): 502,000,000 Lekë 
Art.602 PPP Laboratorë: 70,000,000 Lekë
[bookmark: _GoBack]Totali: 1,401,700,000 Lekë

